06/07/2020 PORTARIA Nº 15, DE 7 DE JANEIRO DE 2020  PORTARIA Nº 15, DE 7 DE JANEIRO DE 2020  DOU  Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/web/dou//portarian15de7dejaneirode2020236993040 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/01/2020 | Edição: 5 | Seção: 2 | Página: 13

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Gabinete

PORTARIA Nº 15, DE 7 DE JANEIRO DE 2020

O SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria nº 1352, de 21/05/2018, publicada no DOU

de 22/05/2018, Seção 2, página 23, e de acordo com as disposições contidas na Lei nº 11.892, de

29/12/2008, e na Lei nº 8.112/90, resolve:

Tornar sem efeito, a nomeação da candidata JOSY LUCIA GONÇALVES, nomeada pela Portaria

nº 2.166, de 27/12/2019, publicada no D.O.U. de 30/12/2019, para o Quadro de Pessoal Permanente do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - nos termos dos Artigos 9º e 10º da Lei nº

8.112/90, para o cargo de PROFESSOR EBTT, Área Pedagogia nos termos do § 6º do Artigo 13 da lei nº

8.112/90, conforme Processo nº 23327.250934/2019-21.

MARCELITO TRINDADE ALMEIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Pular para o Conteúdo